

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 1/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2013.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	SYSTIME INFORMATICA LTDA	03.808.790/0001-24	12,00	UN	110,00	1.320,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOLV HUMANO LT	07.889.935/0001-10	2,00	UN	550,00	1.100,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOLV HUMANO LT	07.889.935/0001-10	2,00	UN	700,00	1.400,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOLV HUMANO LT	07.889.935/0001-10	2,00	UN	720,00	1.440,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/4695-94	12,00	UN	1.250,00	15.000,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PEDAGIOS	CGMP - CENTRO DE GESTAO MEIOS PAGAMENTO SA	04.088.208/0001-65	12,00	UN	2.500,00	30.000,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PEDAGIOS	CGMP - CENTRO DE GESTAO MEIOS PAGAMENTO SA	04.088.208/0001-65	12,00	UN	400,00	4.800,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEDAGIOS	CGMP - CENTRO DE GESTAO MEIOS PAGAMENTO SA	04.088.208/0001-65	12,00	UN	5.000,00	60.000,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEDAGIOS	CGMP - CENTRO DE GESTAO MEIOS PAGAMENTO SA	04.088.208/0001-65	12,00	UN	1.000,00	12.000,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	1,00	CX	651,96	651,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	LABORATÓRIO ANÁLISES CLÍNICAS SANTA RITA S/C LTDA	05.252.676/0001-96	2,00	UN	1.000,00	2.000,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCIED.SIMPLES	00.902.257/0002-10	2,00	UN	2.900,00	5.800,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PLANETA COM.DE EQUIP.DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	12.709.989/0001-96	12,00	UN	665,00	7.980,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MIDAZOLAN 5MG/ML - 5 ML - CAIXA COM 5 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6,00	CX	8,00	48,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	3.000,00	6.000,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SAO PAULO S.A.	61.412.110/0237-91	2,00	CX	651,96	1.303,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANALISE LTDA	05.660.851/0001-84	2,00	UN	2.032,00	4.064,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANALISE LTDA	05.660.851/0001-84	2,00	UN	1.529,00	3.058,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% SOLUÇÃO INJETÁVEL - 10 ML - EMBALAGEM PLÁSTICA - CAIXA COM 200 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	36,00	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO G - CAIXA C/ 100 UN	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	132,00	264,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	132,00	264,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NITROPRUSSIATO DE SÓDIO INJEÇÃO AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	39,00	CX	4,80	187,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 2/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SULFATO DE MAGNÉSIO 50 % CX COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	72,00	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	7,80	78,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	117,00	117,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	132,00	264,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRAMAL 100 MG/ML CX C/ 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	150,00	450,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	NGA JARDINOPOLIS-NUCLEO DE GERENCIAMENTO AMB. LTDA	10.556.415/0001-08	2,00	UN	2.400,00	4.800,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	VALDECIR APARECIDO ROSSI	832.588.768-00	12,00	UN	600,00	7.200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	LICITEC SOFTWARE S/C LTDA	65.714.065/0001-44	12,00	UN	660,00	7.920,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	11,00	66,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,80	9,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	5,00	300,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	6,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	6,60	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	2,47	88,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,92	5,84
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOSTARDA 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,70	18,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	1,80	27,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,10	10,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	1,80	3,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,92	17,52
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	1,80	7,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	6,60	79,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,92	17,52
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	4,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATATA PALHA 150 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	3,10	18,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	PCT	10,60	508,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE ACEROLA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	6,46	32,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRIGO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	KG	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	2,10	12,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE GOIABA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,50	66,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE LEGUMES 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,96	9,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRÃO DE BICO EM CONSERVA 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	UN	2,50	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PALMITO 540 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	13,39	80,34
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 310 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	4,30	43,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	1,56	23,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 3/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	2,65	63,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	CX	1,96	19,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	4,70	235,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CATCHUP 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,80	19,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	3,70	55,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	6,10	12,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITE 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	7,90	39,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	3,80	76,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,40	7,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO TORTILONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	4,70	28,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	CX	1,96	19,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	58,00	UN	2,10	121,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	1,80	3,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE 340 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	2,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	2,65	63,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,92	5,84
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHÁ MATTE 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	CX	3,30	33,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIDROERGOCRISTINA MES + PIRACETAM - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	10,00	CX	14,08	140,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% - VIDRO COM 10 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	6,00	UN	25,60	153,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INSULINA NOVO RAPID - REFIS COM 0,3 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	1,00	UN	137,00	137,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PAROXETINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	8,00	CX	24,64	197,12
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG - FRASCO COM 40 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	4,00	CX	22,10	88,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% + MALEATO DE TIMOLOL 0,5% - FRASCOS 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	3,00	FR	58,40	175,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	20,00	CX	6,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	8,50	42,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	7,70	38,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	10,10	50,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CUMARINA 15 MG + TROXERRUTINA 90 MG - CAIXA COM 30 DRÁGEAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	35,50	106,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLOXAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	30,00	CX	7,20	216,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LISINOPRIL 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	11,90	47,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	88,90	355,60

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 4/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MONTELUCASTE SOD. 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	34,00	68,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	10,70	42,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE AMILORIDA + HIDROCLOROTIAZIDA 5/50MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	4,07	16,28
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 3 MG + DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	39,50	158,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRAVOPROST 0,004% SOL. OLFT - FRASCOS COM 2,5 ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	FR	26,00	260,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 45 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	42,50	85,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DUTASTERIDA 0,5 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	148,00	296,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	5,90	23,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 6 MG - CAIXA COM 20 CÁPSULAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	69,73	278,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE MAPROTILINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	26,10	156,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MELLILOTUS OFFICIALIS LAM 26,7 MG DE EXTRATO SECO - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	44,00	440,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LACTULOSE XAROPE 120 ML - CAIXA COM 01 VIDRO DE 120 ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	CX	26,00	780,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NUTRIDRINK PO SEM SABOR 325 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITALARES LTDA	04.106.730/0001-22	20,00	UN	27,50	550,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITALARES LTDA	04.106.730/0001-22	15,00	UN	40,00	600,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	70,20	70,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	117,00	117,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 30X40 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	195,00	195,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	248,00	248,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FIXADOR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REVELADOR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	7,00	CX	87,00	609,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	5,00	FD	78,00	390,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	1,65	16,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	2,75	27,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VASSOURA CAIPIRA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	5,00	UN	9,60	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	48,00	LT	3,95	189,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	2,00	CX	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	80,00	UN	2,70	216,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 5/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	7,00	UN	7,60	53,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	60,00	FD	9,00	540,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	48,00	UN	1,54	73,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,08	20,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO LEITOSO 60 LITROS P2	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	16,58	49,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	1,25	12,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	12,00	FR	2,15	25,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,20	22,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	11,30	33,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS EM PÓ 1 KG	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	KG	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	12,80	38,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOUCA DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	6,10	61,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCOVA SANITÁRIA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	3,15	15,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	24,00	UN	1,10	26,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	32,00	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	UN	5,50	22,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MÁQUINA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	PCT	16,50	330,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VASSOURA NYLON	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	8,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MANUAL (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	16,50	82,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	48,00	FR	2,45	117,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	10,30	30,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	38,70	116,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CEFTRIAXONA 1 GRAMA (E.V) - CAIXA COM 100 FRASCO/AMPOLA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	10,00	CX	115,00	1.150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	50,00	CX	3,83	191,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLOSTEBOL 5MG; NEOMICINA 5MG - CREME COM 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	50,00	CX	4,90	245,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 6/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	100,00	CX	5,58	558,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	500,00	CX	2,10	1.050,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	1.000,00	CX	4,40	4.400,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMIODARONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	500,00	CX	7,00	3.500,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALOPURINOL 300 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	10,00	CX	54,00	540,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUPOSITÓRIO DE GLICERINA PEDIATRICO EM EMBALAGENS COM 24 SUPOSITORIO - CAIXA COM 24 UNIDADES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	5,00	CX	16,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CIPROFLOXACINA 500 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	30,00	CX	2,69	80,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PROTEC ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA ME	14.109.922/0001-46	12,00	UN	200,00	2.400,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE TIAMINA AMP.1 (2ML) VITAMINA B1 100MG CIANOBALA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	100,00	CX	18,60	1.860,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1.000,00	CX	4,60	4.600,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	480,00	5.760,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	550,00	6.600,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	970,00	11.640,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	200,00	2.400,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	480,00	5.760,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	970,00	11.640,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	350,00	4.200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	370,00	4.440,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	12,00	UN	970,00	11.640,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLURAZEPAN 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	15,80	47,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BRINZOLAMIDA 1% - FRASCOS COM 5 ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	FR	40,80	816,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GLICLAZIDA 30 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	11,50	46,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 3 MG + DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	41,70	166,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORTALIDONA 25 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	4,50	13,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CUMARINA 15 MG + TROXERRUTINA 90 MG - CAIXA COM 30 DRÁGEAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	28,50	228,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SILYBUM MARIANUM (EXTRATO) 200MG CX C/ 20 CPS.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	35,00	420,00

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 7/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA-3+3MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 01 AMPOLA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	200,00	CX	10,20	2.040,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATENOLOL + CLORTALIDONA 50/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	10,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUBRIFICANTE OFTALMICO - FRASCO COM 15 ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	FR	12,90	129,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PAROXETINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	51,50	154,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG + CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	40,00	CX	3,18	127,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE DULOXETINA 60 MG CX C/ 28 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	227,00	1.362,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MELLILOTUS OFFICINALIS LAM 26,7 MG DE EXTRATO SECO - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	CX	43,90	1.317,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VALSARTANA + HIDROCLORITIAZIDA 160 MG + 12,5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	17,00	51,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RIVAROXABANA 15 MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	190,00	1.140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PAROXETINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	24,00	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VIMPOCETINA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	13,80	138,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRAVOPROST 0,004% SOL. OLFT - FRASCOS COM 2,5 ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	FR	23,25	697,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANDERSATANA 16/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	81,00	162,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RANELATO DE ESTRÔNCIO 2G	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	112,50	675,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESTRÓGENOS CONJUGADOS 0,625 MG - CAIXA COM 28 DRÁGEAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	24,10	192,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MONTELUCASTE SOD. 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	34,95	209,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2,5 MG CX C/ 28 COMP.	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	28,00	168,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE VENILAFAXINA 75 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	29,90	239,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PROPILOTIURACIL 100MG	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	14,75	59,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TRIMETAZIDINA 35 MG CX C/ 30 COMP.	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	41,98	251,88
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	7,40	44,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG - FRASCO COM 40 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	21,88	109,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5 MG	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	8,80	52,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LISINOPRIL 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	12,00	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLOXAZOLAM 1 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	7,90	55,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARVEDILOL 25MG	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	17,90	179,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 8/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACIDO VALPROICO XAROPE - FRASCO 100 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	25,00	FR	2,06	51,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATORVASTATINA CALCICA 80 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATENOLOL + CLORTALIDONA 50/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	6,00	36,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROMAZEPAN 6 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	200,00	CX	1,00	200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADENOSINA INJETÁVEL	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	50,00	UN	8,98	449,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PREDNISOLONA 3MG/ML 60 ML FRASCOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	500,00	FR	2,53	1.265,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1MG/ML - CONTEUDO 1 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	74,00	148,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PREDNISONA 20 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	100,00	CX	2,05	205,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OMEOPRAZOL 20 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	70,00	CX	26,30	1.841,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPIROLACTONA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - USO ORAL - USO ADULTO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	300,00	CX	3,34	1.002,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	1.000,00	CX	4,80	4.800,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% SOLUÇÃO INJETÁVEL - 10 ML - EMBALAGEM PLÁSTICA - CAIXA COM 200 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	27,80	111,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CEFTRIAXONA SÓDICA 500 MG (INTRAMUSCULAR) - CAIXA COM 32 FRASCOS/AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	139,00	1.390,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	500,00	CX	2,48	1.240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORETO DE SUXAMETONIO 500MG-PÓ LÍOFILO SOL. INJ.	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	13,70	68,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CETOPROFENO SOLUÇÃO INJETÁVEL (IM) 50MG/ML CONTEÚDO 2 ML - USO ADULTO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	25,00	CX	62,00	1.550,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARVEDILOL 3,125 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	500,00	CX	8,70	4.350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARVEDILOL 12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	500,00	CX	12,30	6.150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARVEDILOL 6,25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	500,00	CX	9,90	4.950,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE DOPAMINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 MG/ML - USO IM - 10 ML - CAIXA COM 10 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROMOPRIDA 5 MG/ML - IM/IV - 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	49,50	742,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BESILATO DE ANLODIPINO 10 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	60,00	600,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SULFATO DE MAGNÉSIO INJETÁVEL 10%	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,48	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FUROSEMIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO - CONTEÚDO 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	24,00	72,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 9/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 20% SOLUÇÃO INJETÁVEL - CONTEUDO 10 ML - EMBALAGEM PLÁSTICA - CAIXA COM 200 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	30,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	35,00	350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III 100 MG DE FERRO - 5 ML - USO ENDOVENOSO) CAIXA COM 5 AMPOLAS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	20,00	CX	41,90	838,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SECNIDAZOL 1 G - CAIXA COM 02 COMPRIMIDOS - USO ORAL	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	44,00	440,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPIROLACTONA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - USO ORAL - USO ADULTO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	300,00	CX	4,95	1.485,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OMEPAZOL 40 MG-PÓ LIÓFITO INJ. 20FR/AMP+20AMP/DILUENT.IV	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	5,00	FR	96,58	482,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLÍRIO ANESTÉSICO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	20,00	UN	5,90	118,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	329,00	3.290,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁCIDO FÓLICO 5 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	12,40	186,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE TRAMADOL SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 MG/ML - 2 ML - USO ORAL - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	72,00	720,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ONDANSETRONA INJETÁVEL 4 MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	40,00	400,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO DE POLIETILENO ESTÉRIL E APIROGENICA - CONTEUDO 5 ML - VIA ADMINISTRAÇÃO IM E IV - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	CX	8,00	800,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA COM 6 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	3,55	71,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL 75MG/ML - USO IM - USO ADULTO, CONTENDO 3 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	40,00	800,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.000,00	CX	0,90	900,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO IM/IV - CONTEÚDO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	40,00	CX	70,00	2.800,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NEOMICINA + BACITRACINA 10G - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	90,00	1.800,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SULFATO DE TERBUTALINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,5 MG/ML - USO PEDIÁTRICO E ADULTO - CONTEÚDO 1 ML - CAIXA COM 6 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	80,00	160,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLUCONAZOL 150 MG - USO ORAL - CAIXA COM 01 COMPRIMIDO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.500,00	CX	0,17	255,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL 75MG/ML - USO IM - USO ADULTO, CONTENDO 3 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	60,00	600,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 10/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESLANOSIDEO SOLUÇÃO INJETAVEL 0,2 MG/ML - 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	59,00	118,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE PROMETAZINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 50MG/ML - CONTEUDO 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 5 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	8,00	160,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CEFAZOLINA SÓDICA 1G PÓ SOL. INJ CX C/ 50 FR/AMP.	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	66,00	132,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 20 MG/5 ML + 2,5G/5 ML SOLUÇÃO INJETAVEL - IM/IV USO ADULTO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	54,00	540,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXCLORFENIRAMINA SOLUÇÃO ORAL 2MG/5ML - 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	57,00	570,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI - SUBCUTÂNEA - USO PEDIATRICO E ADULTO 0,25 ML - CAIXA COM 25 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	170,00	850,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE METACLOPRAMIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL - 10 MG/ML - 2 ML - USO UM/IV - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	23,00	460,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROMOPRIDA SOLUÇÃO ORAL 4MG/ML - 20 ML - 200 FRASCOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	UN	0,99	495,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000 UI PÓ SOL. INJ.	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	FR	64,00	128,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SOLUÇÃO INJETÁVEL- CONTEUDO 20 ML - SEM VASO CONSTRUTOR - USO ADULTO E PEDIÁTRICO - CAIXA COM 25 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	55,00	550,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMIODARONA INJETÁVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6,00	CX	122,00	732,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML - IV/IM - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	61,00	915,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITOMENADIONA 10MG/MLIM/SC 1ML SOL. INJ	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	30,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GINKO-BILOBA 80 MG (MEDICAMENTO FITOTERÁPICO) - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.500,00	CX	3,15	4.725,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	4,70	141,00
GABINETE MUNICIPAL	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	10,00	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	5,00	UN	5,65	28,25
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	2,75	33,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	20,00	UN	2,70	54,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	32,00	64,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	33,00	33,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	QUEROSENE 900 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	9,00	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 11/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO G	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,20	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	FD	9,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	6,00	UN	2,75	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	3,00	UN	5,65	16,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	10,30	10,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PANO LIMPA PISOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	UN	10,50	31,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	UN	9,00	27,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	12,80	12,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEICULO	L.B. LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME	06.944.014/0001-40	1,00	UN	450,00	450,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	FD	78,00	78,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	CX	87,00	87,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA CAPIRA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	9,60	96,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	FD	78,00	78,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	FD	9,00	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	6,00	UN	2,75	16,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA CAPIRA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	UN	9,60	96,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASSOURA CAPIRA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	20,00	UN	9,60	192,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	FD	9,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	12,00	UN	2,75	33,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	24,00	UN	1,10	26,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE PANO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,90	29,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	14,00	PCT	1,25	17,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	UN	9,00	27,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	1,75	8,75
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PANO LIMPA PISOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	UN	10,50	31,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	16,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 12/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	2,05	6,15
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	32,00	64,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	38,70	38,70
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	33,00	33,00
GABINETE MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	CX	87,00	87,00
GABINETE MUNICIPAL	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	1,00	FD	78,00	78,00
GABINETE MUNICIPAL	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	10,00	FD	9,00	90,00
GABINETE MUNICIPAL	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	5,00	UN	5,65	28,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO LEITOSO 60 LITROS P2	FAVARAO & PIOVANI PLASTICOS LTDA ME	09.571.089/0001-10	100,00	PCT	12,00	1.200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	291,73	291,73
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	248,00	248,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REVELADOR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	70,20	70,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 30X40 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	195,00	195,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FIXADOR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	117,00	117,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGENDA ANUAL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	7,00	UN	16,50	115,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGENDA ANUAL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	16,00	UN	16,50	264,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/C LTD	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	15,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	HAMBURGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	0,90	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,00	KG	29,00	290,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,00	KG	16,00	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	8,00	UN	37,99	303,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE EM PÓ 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	20,99	41,98
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE EM PÓ 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	UN	23,99	143,94
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	1.500,00	KG	1,15	1.725,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	420,00	420,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÁPIS DE COR - 12 CORES	JOSE PAPAANI JUNIOR - ME	01.356.470/0001-55	600,00	CX	4,82	2.892,00

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 13/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÁPIS DE COR - 12 CORES	JOSE PAPAANI JUNIOR - ME	01.356.470/0001-55	600,00	CX	4,82	2.892,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BANDEIRA BOD TV(MUN) 0,90 X 1,28-2 PANOS BORDADA DUPLA FACE, COSTURADAS COM FIOS DE NYLON	BANDERPLACA IND. COM. LTDA	00.759.039/0001-97	1,00	UN	113,00	113,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BANDEIRA BOD TV(MUN) 0,90 X 1,28-2 PANOS BORDADA DUPLA FACE, COSTURADAS COM FIOS DE NYLON	BANDERPLACA IND. COM. LTDA	00.759.039/0001-97	1,00	UN	138,00	138,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BANDEIRA BOD TV(MUN) 0,90 X 1,28-2 PANOS BORDADA DUPLA FACE, COSTURADAS COM FIOS DE NYLON	BANDERPLACA IND. COM. LTDA	00.759.039/0001-97	2,00	UN	268,00	536,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE PRODUÇÕES JORNALÍSTICAS	BOAS NOTICIAS REGIONAIS S/S LTDA - ME	17.220.544/0001-61	1,00	UN	6.360,00	6.360,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	5,00	UN	65,00	325,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BATERIA 105 AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATERIAL 165 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	430,00	860,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETIFICADOR 1366	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	76,00	76,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO NSK B17-126 DDWC3	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SOQUETE ISOLADO	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	PÇ	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANCAL DO ALTERNADOR 5114	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	98,00	98,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO NSK 62201	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 69 24V	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 1141 AM	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 67 24 V	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESTATOR NM045-01 L SBE	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	64,00	64,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROTOR IGNIÇÃO	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20 CM	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	3,00	UN	0,30	0,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SIRENE MARCHA RÉ	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	50,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 14/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATERIA 105 AMP	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	340,00	340,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TIRAS PARA GLICEMIA - CAIXA COM 50	JOHNSON&JOHNSON DO BRASIL IND.E COM.DE PROD.P SAUD	54.516.661/0027-32	50,00	CX	22,00	1.100,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA FITA NYLON PRETA 20 CM	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	20,00	UN	0,30	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	11,00	UN	0,35	3,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DIODO NEGATIVO	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL DE BATERIA SAPAO	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RABICHO 2 POLOS	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SEALED BEAM IP7550	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 45853	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETIFICADOR 1006	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE DE PISCA 1103	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 6303	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	PÇ	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESTATOR ALTERNADO	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	64,00	64,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	120,00	120,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BUZINA	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	38,00	38,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SENSOR DE VELOCIDADE	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	75,00	75,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	4,00	UN	0,50	2,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TERMINAL 1/4	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	0,80	0,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	270,00	270,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO DE RADIADOR CONCENTRADO 1LT	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATERIA 45 H FREE	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATERIA 45 H FREE	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOIA	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABRAÇADEIRA NYLON 10 CM	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	10,00	UN	0,20	2,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LAMPADA PINGUINHO	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	560,00	560,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 15/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	1,00	CX	651,96	651,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE NITRILON	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	5,00	500,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PROTETOR AUR INSECTICIDA SIL 14DB	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	0,90	9,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO DIAMANTADO 350 MM	MARIA SILVIA DA GRAÇA SALLA ME	05.417.179/0001-09	2,00	UN	377,94	755,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BICO INJETOR	CENTRO TECNICO BOMBAS INJETORAS R.C. LTDA ME	45.343.571/0001-67	4,00	UN	128,00	512,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO ARRUELAS 5 MARCHAS	CENTRO TECNICO BOMBAS INJETORAS R.C. LTDA ME	45.343.571/0001-67	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CENTRO TECNICO BOMBAS INJETORAS R.C. LTDA ME	45.343.571/0001-67	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	1.030,00	1.030,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	280,00	280,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	310,00	310,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	530,00	530,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	IVO ZERBINATTI SOBRINHO ME	96.226.659/0001-30	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (40 UNIDADES)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	3,70	74,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRIGO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	KG	2,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	UN	6,60	264,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE MARACUJÁ	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	6,60	330,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	4,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	6,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	4,20	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	7,00	252,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 16/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	10,70	128,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARIA MOLE 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	3,40	68,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	UN	34,00	272,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	4,70	235,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GROSELHA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	6,50	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	14,00	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLOCOS DE CEREAIS - TRIGO, CEVADA E AVEIA (03 CEREAIS)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	13,00	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	CX	6,50	195,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DOCE DE LEITE	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	BD	37,90	113,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHÁ MATTE 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	CX	3,30	66,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SELETA DE LEGUMES 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	12,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEREJA EM CALDA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	FR	4,40	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	6,60	396,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	2,10	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	16,00	480,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	9,30	558,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	BD	29,00	290,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AMEIXA SECA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	8,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRÃO DE BICO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	5,60	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	6,60	330,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SEQUILHOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	7,88	394,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,60	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,92	58,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	IOGURTE SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	LT	4,00	160,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	18,00	PCT	6,60	118,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	3,80	228,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	2,92	175,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARGARINA 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	BD	21,00	315,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 17/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	4,70	188,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	6,60	330,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	2,92	233,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	3,40	170,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	11,00	660,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA LACTEA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	10,90	54,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	1,80	72,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,80	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,80	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,65	79,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,65	132,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,65	79,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	70,00	PCT	10,60	742,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,10	105,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	10,00	500,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	6,10	61,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	200,00	UN	2,47	494,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,92	58,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	4,30	172,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,92	58,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	MIGUEL RENATO CORTEZ 13877103803	13.392.222/0001-49	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TABLETE TRICLORO 200 GRAMAS	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	250,00	UN	3,80	950,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACOPLADO CINZA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,15	M2	36,00	5,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLA FORTIK LATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,10	LT	20,00	2,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO S/ PICHE 1,6 METROS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,24	M2	19,00	4,56
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	48,04	48,04
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL	HALEY COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE REVISTAS E OUT.	16.558.365/0001-76	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	APARELHO PARA MEDIR PRESSÃO ARTERIAL ADULTO - METAL	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	3,00	UN	220,00	660,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 18/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REAGENTE CL-S2 - INDICADOR - 10 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IND.COM.LTDA	68.867.142/0001-94	5,00	UN	62,17	310,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REAGENTE CL-S1 - TAMPÃO - 25 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IND.COM.LTDA	68.867.142/0001-94	20,00	UN	30,94	618,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	3.185,00	3.185,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BIELA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VÁLVULA ALIVIO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO BOMBA AGUA D10 MF 275	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	215,00	215,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA MOTOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	455,00	455,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA BIELA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	6,00	PÇ	25,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRONZINA MANCAL	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	920,00	920,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRONZINA BIELA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	378,00	378,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL MOTOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	6,00	UN	110,00	660,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIESEL	AUTO POSTO SIMAO LTDA	45.344.298/0001-95	700,00	LT	2,17	1.519,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GASOLINA	AUTO POSTO SIMAO LTDA	45.344.298/0001-95	2.300,00	LT	2,79	6.417,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE CAMPO BRASIL PRO 70	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	3,00	UN	129,80	389,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE FUTSAL MAX 500	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	1,00	UN	134,00	134,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA MAX 500	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	4,00	UN	124,00	496,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLSA DE MASSAGEM	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	1,00	UN	56,00	56,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE CAMPO Nº 8	CENTRAL CALÇADOS LTDA EPP	52.849.031/0001-15	2,00	UN	108,00	216,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCAPAMENTO SILENCIOSO TRASEIRO	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PNEU 235/75 R15	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	620,00	1.240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	22,50	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIVO DE SUSPENSÃO SUPERIOR N 3012	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	85,00	170,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR N 3023	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	85,00	170,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PNEU 185R 14	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	445,00	890,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOLA DE SUSPENSÃO TRASEIRA	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	85,00	170,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PNEU 175/70 R13	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	180,00	360,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PASTILHA DE FREIO	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	65,00	65,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 19/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO SAVEIRO/GOL/SANTANA	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDA PO SPICER 2-13-129-2G LADO RODA SAVEIRO/GOL/SANTANA	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	UN	41,00	41,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA SUSPENSÃO DIANTEIRA 110495	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	4,00	UN	31,00	124,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT AMORTECEDOR D'ATEIRO SAVEIRO/GOL/SANTANA	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	75,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DISCO DE FREIO SAVEIRO/GOL/SANTANA	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	640,00	640,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FÍGADO BOVINO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	7,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	100,00	KG	11,90	1.190,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	100,00	KG	16,50	1.650,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO EM CUBOS	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	50,00	KG	13,50	675,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	20,00	KG	10,50	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA DE FRANGO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	40,00	KG	11,49	459,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SALSICHA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	60,00	KG	5,79	347,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAÇÃO EM POSTAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	60,00	KG	18,99	1.139,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO C/ FERRO P/ LACTANTES A PARTIR DO 6º MES - LATA 400G	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	UN	17,99	359,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO P/ LACTANTES E CRIANÇA DE 1ª INFANCIA - APARTIR DO 6º MES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	30,00	UN	14,99	449,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	80,00	KG	8,90	712,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE FRANGO EM CUBOS	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	80,00	KG	10,50	840,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	KG	21,00	1.050,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	150,00	KG	6,99	1.048,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	KG	22,00	1.100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	PCT	4,50	225,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	80,00	KG	6,99	559,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORTADELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	KG	15,00	750,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 20/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BISNAGUINHA 300 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	PCT	4,80	240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO ROXO	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	10,00	KG	3,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	60,00	KG	6,50	390,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA MOLHO	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	100,00	KG	3,50	350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TANGERINA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	50,00	KG	3,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUIABO	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	20,00	KG	4,50	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOQUINHA SALSA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	30,00	KG	4,50	135,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA LIMA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	30,00	KG	1,70	51,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GOIABA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	50,00	KG	2,20	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BETERRABA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	30,00	KG	2,25	67,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	30,00	MÇ	3,50	105,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA SALADA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	100,00	KG	4,00	400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERDE	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	10,00	KG	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	50,00	PCT	3,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOCA 700 GRAMAS	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	15,00	PCT	3,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHUCHU	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	40,00	KG	2,50	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARÁ	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	5,00	KG	7,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	10,00	UN	33,00	330,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABOBRINHA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	20,00	KG	1,80	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INHAME	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	5,00	KG	7,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	80,00	KG	2,50	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BRÓCOLIS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	15,00	MÇ	2,69	40,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABACAXI PÉROLA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	100,00	UN	3,75	375,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	50,00	MÇ	2,50	125,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	90,00	MÇ	2,50	225,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA NANICA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	100,00	KG	1,15	115,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	UVA ITÁLIA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	10,00	KG	6,69	66,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	40,00	MÇ	2,50	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 21/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PIMENTÃO VERMELHO	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	10,00	KG	5,99	59,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAIPIRA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	30,00	KG	2,89	86,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	50,00	PCT	2,60	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELANCIA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	100,00	KG	0,99	99,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO PAPAYA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	15,00	KG	2,60	39,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	100,00	KG	2,99	299,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	100,00	KG	0,90	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	100,00	MÇ	1,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE FLOR	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABOCHA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	5,00	KG	1,99	9,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BERINJELA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	10,00	KG	1,50	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA DOCE	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	5,00	KG	1,79	8,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA MAÇA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	15,00	KG	2,80	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO DE CABEÇA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	10,00	KG	12,50	125,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABÓBORA MADURA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	10,00	KG	1,50	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VAGEM	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	30,00	KG	5,80	174,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO VERDE	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	30,00	KG	2,25	67,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PESSÊGO	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	30,00	KG	4,99	149,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORANGO	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	10,00	KG	2,80	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPINAFRE	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	10,00	MÇ	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELÃO CEPI	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	50,00	KG	2,25	112,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARACUJÁ	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	80,00	KG	3,49	279,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO FORMOSA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	50,00	KG	2,19	109,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMÃO	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	50,00	KG	1,99	99,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA INGLESA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	100,00	KG	2,50	250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE MANTEIGA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	30,00	MÇ	2,50	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CENOURA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	50,00	KG	1,89	94,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAMINHA BOVINA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	30,00	UN	16,99	509,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 22/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SALSICHA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	8,00	KG	5,79	46,32
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BACON DEFUMADO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	KG	13,99	139,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	130,00	KG	6,99	908,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	45,00	KG	22,00	990,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	45,00	KG	21,00	945,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	20,00	PCT	4,50	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PATINHO BOVINO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	16,00	KG	14,50	232,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOMBO SUÍNO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	20,00	KG	13,50	270,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LAGARTO BOVINO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	13,50	162,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXÃO MOLE BOVINO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	35,00	KG	16,50	577,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	16,00	KG	12,50	200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARNE SECA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	8,00	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MÚSCULO BOVINO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	45,00	KG	11,90	535,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LINGUIÇA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	10,50	63,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILE DE MERLUZA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	26,00	KG	11,00	286,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COXA E SOBRECORA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	30,00	KG	5,75	172,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COSTELA BOVINA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	8,50	102,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILE DE FRANGO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	30,00	KG	10,50	315,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FRALDINHA BOVINA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	16,00	KG	13,90	222,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	15,00	KG	15,35	230,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	10,00	KG	8,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIMENTÃO VERDE	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	3,00	KG	3,50	10,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOMATE PARA MOLHO	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	10,00	KG	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	25,00	PCT	3,00	75,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANDIOCA 700 GRAMAS	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	10,00	PCT	3,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CEBOLA NACIONAL	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	50,00	KG	2,50	125,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABOBRINHA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	10,00	KG	1,80	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOMATE PARA SALADA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	40,00	KG	4,00	160,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUIABO	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	7,00	KG	4,50	31,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÊRA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	3,00	KG	6,50	19,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANDIOQUINHA SALSA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	6,00	KG	4,50	27,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHUCHU	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	12,00	KG	2,50	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BETERRABA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	6,00	KG	2,25	13,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACELGA	VAREJAO JP LTDA-ME	14.012.261/0001-36	10,00	MÇ	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHEIRO VERDE	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	60,00	MÇ	1,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RÚCULA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	20,00	MÇ	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIMENTÃO VERMELHO	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	3,00	KG	5,99	17,97
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PEPINO CAIPIRA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	6,00	KG	2,89	17,34

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 23/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARACUJÁ	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	30,00	KG	3,49	104,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAMÃO FORMOSA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	KG	2,19	4,38
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIMÃO	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	40,00	KG	1,99	79,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COUVE FLOR	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	6,00	UN	3,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BRÓCOLIS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	15,00	MÇ	2,69	40,35
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BANANA NANICA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	3,00	KG	1,15	3,45
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATATA INGLESA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	45,00	KG	2,50	112,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALHO DE CABEÇA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	10,00	KG	12,50	125,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABACAXI PÉROLA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	40,00	UN	2,30	92,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VAGEM	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	6,00	KG	5,80	34,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REPOLHO VERDE	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	6,00	KG	2,25	13,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIMENTÃO AMARELO	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	3,00	KG	5,99	17,97
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	6,00	PCT	2,60	15,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAMÃO PAPAYA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	KG	2,60	5,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAÇA NACIONAL	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	3,00	KG	2,99	8,97
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LARANJA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	60,00	KG	0,90	54,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COUVE MANTEIGA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	15,00	MÇ	2,50	37,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CENOURA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	12,00	KG	1,89	22,68
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BERINJELA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	25,00	KG	1,50	37,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BANANA MAÇA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	KG	2,80	5,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALMEIRÃO	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	25,00	MÇ	2,50	62,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALFACE AMERICANA	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	40,00	MÇ	2,50	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINCRUSTANTE FORTE 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PROF.LTDA	38.935.094/0001-63	5,00	UN	35,70	178,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PROF.LTDA	38.935.094/0001-63	25,00	GL	37,10	927,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FIBRA DE USO GERAL	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PROF.LTDA	38.935.094/0001-63	10,00	GL	1,50	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE EM PÓ CONCENTRADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 122 PRETO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 122 COLOR	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 122 PRETO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	5,00	UN	15,00	75,00
GABINETE MUNICIPAL	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 122 PRETO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	UN	15,00	30,00
GABINETE MUNICIPAL	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 122 COLOR	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CARTUCHO REMANUFATURADO HP21 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	54,00	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LAMPADA GERMICIDA - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RESISTENCIA INFERIOR DA EMBALDEIRA - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	3,00	UN	40,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO MANGUEIRA C/ CONXÕES - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	100,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 24/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278

C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAINEL COMPLETO DA EMBALADEIRA - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	4.000,00	4.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RESISTENCIA SUPERIOR DA EMBALADEIRA - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	3,00	UN	40,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	2,00	UN	50,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO DA CENTRIFUGA - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR DO TRITURADOR - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SELO MECANICO EM INOX DA BOMBA - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR DO DOSADOR - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONJUNTO DE FILTRO REGULADOR E LUBRIFICADOR 1/4 - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO DE CABOS C/ TERMINAIS SOLDA - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA TEFLON	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO DA BOMBA - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	4,00	UN	25,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RESISTENCIA DO AQUECEDOR - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	2,00	UN	200,00	400,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA PT 250 1/2 - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	10,00	MT	8,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO DO TRITURADOR - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TELA DE NYLON DA CENTRIFUGA - VACA MECANICA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	4,00	UN	40,00	160,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	INTERRUPTOR DE ÓLEO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	23,80	23,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	1.505,00	1.505,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARIMBO AUTOMÁTICO	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	2,00	UN	30,00	60,00
GABINETE MUNICIPAL	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 122 COLOR	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	20,00	40,00
GABINETE MUNICIPAL	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 122 PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LANTERNA TRASEIRA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	129,00	258,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	38,84	77,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LAMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,12	4,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONECTOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	4,76	4,76
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TALHER SOBREMESA CRISTAL MULTI FESTA DESCARTAVEL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	PCT	2,99	11,96

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 25/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRATO DESCARTAVEL BRANCO 10 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	PCT	0,99	19,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	UN	4,19	25,14
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	UN	2,79	16,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TALAO DE RECEITUARIO SIMPLES	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	100,00	UN	4,60	460,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TALAO DE RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	100,00	UN	10,29	1.029,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TALAO DE TERMO DE RESPONSABILIDADE	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	100,00	UN	4,60	460,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TALAO DE AUTORIZAÇÃO PARA ABASTECIMENTO	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	50,00	UN	4,24	212,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TALAO DE PLANILHA DE CONTROLE DE PRESSAO ARTERIAL	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	100,00	UN	4,60	460,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TALAO DE LAUDO PARA SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	100,00	UN	6,35	635,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TALAO DE CONTROLE DE VIAGENS	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	100,00	UN	4,60	460,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TALAO DE CONTROLE DE VETORES - AVALIACAO DE ATIVIDADE	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	100,00	UN	9,20	920,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TALAO DE CONTROLE DE VETORES - BOLETIM DE ATIVIDADE	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	100,00	UN	9,20	920,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TALÃO DE EVOLUÇÃO INTEGRADA	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	100,00	UN	9,20	920,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TALÃO GUIA DO PACIENTE 100X1	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	100,00	TLS	9,20	920,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO AGENDAMENTO F/V	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	1.000,00	UN	0,235	235,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAMISETA CAVADA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	25,00	UN	9,00	225,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAMISETA C/ MANGA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	55,00	UN	10,00	550,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAMISETA CAVADA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	17,00	UN	9,00	153,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAMISETA C/ MANGA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	17,00	UN	10,00	170,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VELA DE IGNIÇÃO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	PÇ	26,25	105,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SEG. COROA	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	2,00	UN	4,20	8,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	2,00	UN	9,78	19,56
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÓLEO MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	UN	38,00	152,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT REVISÃO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	KIT	16,80	16,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIXA D'ÁGUA 220	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	6,96	6,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONTRAPINO AÇO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	2,00	UN	2,63	5,26
SECRETARIA MUN. SAÚDE	QUIMICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	2,05	2,05
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	33,60	33,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REPARO CAIXA DIREÇÃO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	72,65	72,65
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLO TENSOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	192,72	192,72
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUJAO CARTER D-20/40	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	10,50	10,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO ÓLEO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	33,60	33,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GRAXA 1 QUILOGRAMA	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	16,29	16,29
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAPA	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	2,00	UN	12,60	25,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 26/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANCAL DE ROLAMENTO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	2,00	UN	27,05	54,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CORREIA 10 AV 1025	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	62,58	62,58
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AG 2000	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	94,50	94,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO AR AIR FIL1	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	864,75	864,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	4,00	PCT	31,90	127,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FRALDAS TAMANHO M	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	32,00	PCT	31,90	1.020,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FRALDA ADULTO - TAMANHO GRANDE	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	16,00	PCT	31,90	510,40
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS DE DIVERSAO, LAZER , ENTRETENIMENTO E CONGENERES	SANTOS & MERGULHAO LTDA	12.442.557/0001-61	1,00	UN	35.000,00	35.000,00
GABINETE MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	1,00	UN	14.100,00	14.100,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS DE DIVERSAO, LAZER , ENTRETENIMENTO E CONGENERES	JUAREZ BUSNARDO 13222855862	14.046.741/0001-18	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,00	KG	16,00	96,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VELA DE IGNIÇÃO	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	1,00	PÇ	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FACA 2 PONTAS 260MMX1 - TRATOR DE ROÇAR	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LAMINA 02 PONTAS 20MM/200MM	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	4,00	UN	78,00	312,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO CAMBIO EIXO PILOTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	62,19	186,57
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	36,24	36,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR FLANGE TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO CAMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	64,64	64,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM 3	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	965,00	965,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO CAMBIO EIXO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	27,08	27,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONTRAEIXO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2.237,50	2.237,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEÇ SINCRONIZADO 4 E 5	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	821,25	821,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR 2104	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	24,77	24,77
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1.252,50	1.252,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	1,00	PÇ	196,00	196,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 27/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	5,00	UN	48,00	240,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO SAE 154W40 PARA MOTOR DIESEL -API, CG4, PARA CAIXA DE CÂMBIO PESADA - BALDE DE 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	BD	140,00	280,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO 90 W	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	GL	137,00	274,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO SAE 154W40 PARA MOTOR DIESEL -API, CG4, PARA CAIXA DE CÂMBIO PESADA - BALDE DE 20 LITROS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	BD	145,00	290,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO LUBRIFICANTE 68	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	BD	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO 90 W	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	170,00	340,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAIXA ROTULA ALAVANCA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUCHA VARÃO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO SAE 154W40 PARA MOTOR DIESEL -API, CG4, PARA CAIXA DE CÂMBIO PESADA - BALDE DE 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	BD	181,00	362,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO 68 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	GL	120,95	241,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO DIESEL CAV-296 635776 P-917X PC2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	8,95	8,95
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO CARTER MWM 4CIL. 905411880012 PSL-1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,90	19,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO CARTER MB-1519 OM-355 PL-345	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,50	39,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO SAE 154W40 PARA MOTOR DIESEL -API, CG4, PARA CAIXA DE CÂMBIO PESADA - BALDE DE 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	BD	180,50	180,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	14,95	29,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO LUBRIF.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,20	39,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO CARTER VW.M.CUMINS CMTN412177 A P	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	15,50	15,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,95	39,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	UNIAO ENGATE RAPIDO 12MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,50	18,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO CONEXÃO PNEUMÁTICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	34,50	69,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO DE FREIO VARGA DOT3 500 ML	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	LT	10,50	10,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	UNIAO COMPLETA 12MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,50	18,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO VÁLVULA PROTEÇÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	45,50	45,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 28/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	INSERT 12MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	1,90	3,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO FREIO TRAZEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	21,90	21,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ALUMINIO 24MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	0,35	1,05
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 5/8 X 1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/8"	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,50	14,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FIXA ROLAMENTOS E BUCHAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	24,50	24,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRACADEIRA COTOVELO AR COMPRIMIDO P/ TUBO MA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	35,50	35,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 6 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,30	0,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA HIDR.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25,50	25,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OLEO ATF VERMELHO 100 ML	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	LT	18,95	37,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 2538	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	3,50	7,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	41,95	41,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO CARTER VW-12180/17210 MOT MW	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	44,50	44,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GAXETA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,50	28,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO VELOCIMENTO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	38,90	38,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VÁLVULA REGULADOR PRESSÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	314,95	314,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	0,90	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	KG	29,00	116,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	60,00	UN	0,80	48,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOSA	11.864.122/0001-42	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA - ME	16.403.830/0001-08	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 29/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/C LTD	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GASOLINA	AUTO POSTO SIMAO LTDA	45.344.298/0001-95	5.000,00	LT	2,79	13.950,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DIESEL	AUTO POSTO SIMAO LTDA	45.344.298/0001-95	5.000,00	LT	2,17	10.850,00
GABINETE MUNICIPAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	PAULO CESAR OLIVER ME	52.560.810/0001-04	1,00	UN	15.000,00	15.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLEÇÃO DE CDS AÇÃO AMBIENTAL	EDITORIA LIBERTY LTDA	06.373.182/0001-22	1,00	UN	920,00	920,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	L.B. LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME	06.944.014/0001-40	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS DE DIVERSAO, LAZER, ENTRETENIMENTO E CONGENERES	PAULO CESAR OLIVER ME	52.560.810/0001-04	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	SILVIA CLEIA MATOS DE BRITO AMARAL 30669493899	17.386.142/0001-31	1,00	UN	7.980,00	7.980,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO SEXTAVADO 10 MM	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	5,00	PÇ	1,00	5,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CINTA SILENCIO ESCAPAMENTO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PALHETA UNIVERSAL 18"	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARA BRISA DEGRADÊ	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOLSA CARTEIRO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL FANTASIA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	0,60	2,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLIPS GALVANIZADO 500 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARBONO PARA LAPIS A4 COR AZUL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	CX	0,75	4,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	CX	42,50	127,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIVRO ATA 100 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	11,00	44,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA - RADIO	GIANI APARECIDA BRAGADINI 16707896830	15.228.756/0001-60	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA - RADIO	GIANI APARECIDA BRAGADINI 16707896830	15.228.756/0001-60	1,00	UN	550,00	550,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA - RADIO	ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA EDUCACIONAL DE VISTA ALEGRE	08.270.208/0001-32	1,00	UN	520,00	520,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA - SOM AUTOMOTIVO	ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA EDUCACIONAL DE VISTA ALEGRE	08.270.208/0001-32	1,00	UN	580,00	580,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO MECÂNICO	SANCHES & ARRUDA COM. PEÇAS P/ VEICULOS E SERV.LTD	13.571.801/0001-59	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARVÃO ATIVADO EM PÓ 500 GRAMAS	BOZZOLA & BOZZOLA LTDA ME	67.769.075/0001-02	1,00	UN	40,80	40,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPAINA 1%	BOZZOLA & BOZZOLA LTDA ME	67.769.075/0001-02	1,00	UN	22,40	22,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 30/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME - 500 GRAMAS	BOZZOLA & BOZZOLA LTDA ME	67.769.075/0001-02	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LAMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,12	4,24
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PALHETA DIANTEIRA 20"	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	15,94	31,88
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	1.029,00	1.029,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	1.945,00	1.945,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	30,00	FD	9,00	270,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	4,00	GL	33,00	132,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	6,00	FD	78,00	468,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	100,00	UN	1,65	165,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	4,00	CX	87,00	348,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	CADET COMERCIO DE PROD.DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	10.868.969/0001-32	2,00	GL	27,00	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOUCA DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	UN	6,10	183,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	7,00	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	32,00	320,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	7,80	78,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	38,70	387,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	100,00	UN	2,20	220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	100,00	PCT	1,25	125,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	HIPOCLORITO DE SÓDIO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	KG	1,90	38,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	150,00	UN	2,08	312,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	240,00	UN	1,54	369,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	GL	43,00	258,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	9,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	14,00	84,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	144,00	UN	1,10	158,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL 3,00 X 1,00 METROS	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	2,00	UN	120,00	240,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL MEDINDO 3,00 X 0,70 METROS	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	5,00	UN	90,00	450,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADESIVO PARA PERSONALIZAÇÃO	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	4,00	UN	42,00	168,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 31/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA - ADESIVOS	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	1,00	UN	127,00	127,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PILHA GRANDE D 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	PCT	4,29	64,35
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PILHA RECAREGÁVEL AA 2500MAH PEQUENA - PACOTE COM 2 UNIDADE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	3,64	36,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PILHA RECAREGAVEL AAA PALITO 1,5 V - PCT COM 2 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,00	PCT	5,32	47,88
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATERIA 9V - PACOTE CONTENDO 1 UNIDADE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	13,00	PCT	6,99	90,87
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA MS 1.1/4" 39-47	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,24	7,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA KM 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	MT	28,74	718,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR ø 3/4" POLIETILENO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,62	2,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR ø 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,52	1,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,62	1,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,65	2,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA S. FLEXIVEL 38-51	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,58	3,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO PVC IRR 100MM X 6M PN80 FORT	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	18,43	18,43
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CUPILHA 3/16 X 2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,29	0,58
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CULPILHA 1/4 X 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,44	0,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXTAVADO NC 1/2 X 4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,79	1,79
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	2,02	4,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PÇ	0,52	4,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1.1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,12	2,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,36	2,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA PARLOCK 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,49	0,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORREIA B-56	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	16,46	16,46
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1.1/8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	0,70	3,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CRUZETA CC 103/1	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	31,21	31,21
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR 5089	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,76	9,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL CC 20	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	38,47	38,47

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 32/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,87	0,87
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1.3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,34	1,34
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO US 1393	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	23,90	95,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARRUELA LISA 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,52	1,04
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,70	7,70
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,88	3,88
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	14,16	14,16
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ALICATE UNIVERSAL 8"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	40,02	40,02
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ELEMENTO FILTRANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	25,87	25,87
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CURVA DE PVC 50 X 90 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,19	4,19
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	20,95	20,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO DE FREIO VARGA DOT3 500 ML	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	LT	10,50	10,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CILINDRO EMB MESTRE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	180,95	180,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,95	8,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RESERVATÓRIO FLUIDO FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	43,90	43,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAVERONA SILENCIOSO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	2,30	4,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANEL ESCAPE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMORTECEDOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	195,00	390,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	0,12	0,12
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,30	0,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUORTE ESC. PARTIDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	13,00	13,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	22,50	45,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	VÁLVULA TERMOSTATICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	238,00	238,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	HELICE VENTILADOR PLÁSTICO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	155,00	155,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO 6 X 16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,20	0,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOZO TIPO SAE 154W40 PARA MOTOR DIESEL -API, CG4, PARA CAIXA DE CÂMBIO PESADA - BALDE DE 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	BD	154,00	154,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	24,00	24,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARRUELA ALUMÍNIO 20 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	0,38	0,38
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	CX	17,00	17,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO 90 W	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	14,90	74,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	RETENTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	9,50	9,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	KIT MOTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	279,00	1.116,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 33/34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOGO DE JUNTA COMPLETO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	410,00	410,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOMBA DE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	285,00	285,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BRONZINA MANCAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	PÇ	67,70	338,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BRONZINA BIELA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	32,50	130,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOMBA ALIMENTADORA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	134,00	134,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO 8 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,65	0,65
ASSISTÊNCIA SOCIAL	EMBREAGEM HELICE VENTILADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	335,00	335,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MANGUEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	145,00	145,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FLEXÍVEL 40 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0,25	0,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	16,00	PÇ	0,16	2,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/16 X 1 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	16,00	UN	0,35	5,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	5,30	10,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VOLUMOIDE 0,80 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	0,82	UN	27,00	22,14
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	3,25	6,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ALUMINIO 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,45	2,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 16 X 40	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	1,70	13,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,12	2,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	17,50	87,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	UN	0,28	5,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANILHA ENCANAMENTO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,48	0,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	2,25	13,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL ACELERADOR CURTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 16 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	UN	0,43	5,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/8 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,66	1,32
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/8 X 2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,95	3,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	0,10	0,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	14,80	14,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 7/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,18	1,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	52,00	PÇ	0,12	6,24

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 10 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANOPULO DA ALAVANCA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DO TIRANTE DA BARRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE 3/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	PÇ	0,17	1,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	97,00	97,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TAMPA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	18,50	18,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RESERVATÓRIO EXP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	33,50	33,50
						Total Geral ---->	602.962,20